

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองบ้านประดู่ หมู่ที่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๙๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการขุดลอกคลองบ้านประดู่ หมู่ที่ ๘ ตำบลสูงเนิน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๑๒ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร ลึก ๒ เมตร
ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร ลึก ๒ เมตร ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๑๔ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร ลึก ๒ เมตร ช่วงที่ ๔ ขนาดกว้าง ๓๐ เมตร ยาว ๓๐ เมตร ลึก ๒ เมตร ช่วงที่ ๕ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร ลึก ๒ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง อบต.สูงเนิน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ปร.๔
 ปร.๕
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายวิมล แสนสุข ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นางจิรัชญา ทองคุณธนรัตน์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายปฏิบัติการ กรรมการ
 ๓. นายโกวิท สุขรัตน์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.สูงเนิน

องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน ตำบลสูงเนิน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ กระทรวงมหาดไทย

กิจกรรม ขุดลอกคลองบ้านประดู่ หมู่ที่ 8 ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 30.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

ช่วงที่ 5 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านประดู่ หมู่ที่ 8 ตำบลสูงเนิน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน ตำบลสูงเนิน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ กระทรวงมหาดไทย ออกแบบและรายการ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ตามแบบ ทช.บร.

ประมาณราคา เมื่อวันที่ มกราคม 2561

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
3	ประเภทงานชลประทาน	375,524.00	1.3375	502,263.35	Factor F
	ค่าธรรมเนียมไฟฟ้า				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
4	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
5	ป้ายโครงการ	2,804.00	1.07	3,000.28	-เงินประกันผลงานหนัก 0.0%
					-เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			505,263.63	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			500,000.00	
	(ห้าแสนบาทถ้วน)				

ประมาณราคา

(นายวิมล แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นายวิมล แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาววาสนา ยิ่งรุ่งโรจน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายพิศิษฐ์ แก้วสอน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

(นายวิมล แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวปฐมาพร ภาษี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายโกวิท สุจริตน์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

แบบประเมินราคางานก่อสร้างงานชลประทาน

ชื่อโครงการ ขุดลอกคลองบ้านประตู หมู่ที่ 8 บ้านประตู ตำบลสูงเนิน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 30.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

ช่วงที่ 5 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย F_n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุด ช่วงที่ 1								
	- ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 140.00 ม.	ลบ.ม.	3,200.00	27.92	89,344.00	1.3375	37.34	119,497.60	
	ลึกเฉลี่ย 2.00 ม.								
2	งานขุด ช่วงที่ 2								
	- ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 130.00 ม.	ลบ.ม.	2,600.00	27.92	72,592.00	1.3375	37.34	97,091.80	
	ลึกเฉลี่ย 2.00 ม.								
3	งานขุด ช่วงที่ 3								
	- ขนาดกว้าง 14.00 ม. ยาว 140.00 ม.	ลบ.ม.	3,850.00	27.92	107,492.00	1.3375	37.34	143,770.55	
	ลึกเฉลี่ย 2.00 ม.								
4	งานขุด ช่วงที่ 4								
	- ขนาดกว้าง 30.00 ม. ยาว 30.00 ม.	ลบ.ม.	1,800.00	27.92	50,256.00	1.3375	37.34	67,217.40	
	ลึกเฉลี่ย 2.00 ม.								
5	งานขุด ช่วงที่ 5								
	- ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 180.00 ม.	ลบ.ม.	2,000.00	27.92	55,840.00	1.3375	37.34	74,686.00	
	ลึกเฉลี่ย 2.00 ม.								
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							502,263.35	
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	2,804.00	2,804.00	1.0700	3,000.28	3,000.28	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							505,263.63	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ (ห้าแสนบาทถ้วน)							500,000.00	

ผู้ประมาณราคา

(นายวิมล แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง